
平成 31 年 3 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

クロスマッチ依頼書・報告書変更時期 

延期に関するご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて先般、ご案内致しましたクロスマッチの検査方法変更に伴う依頼書・報告書変更につきまして、当初

4 月 1 日受付分より変更の予定をしておりましたが、諸事情によりやむを得ず下記のとおり変更時期を延期

させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 
 

記 
 
 
 
 
《変 更 日》    平成 31 年 6 月 3 日（月）受付分より 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



◇ 報告書サンプル 

 




